09/03/2022 17:39

Resultado Final

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Pro-Reitoria de Ensino

Processo Seletivo 2022 - ENEM

CAMPUS OSORIO

Resultado Final da Matricula em Primeira Chamada
Curso: TECNOLOGIA EM ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS - SUPERIOR - NOITE

Nome
ANDRE LEONARDO VARGAS GIMENES
ANTONIO DOS SANTOS DA SILVA
ARTHUR FELIPE DA SILVA
BERNARDO MEIRELLES KLEIN
BRUNO GOMES ROSSATTO
EDUARDO REZENDE CARVALHO
FABRICIO GIL DE ANDRADE
GABRIELA SUZANA PASSOS DA SILVEIRA

https://ingresso.ifrs.edu.br/prematricula/view/admin/imprimirresultadofinal.php

Numero de
Inscricao

55.227595
55.232291
55.233353
55.229292
55.224445
55.225205
55.229356
55.233827

Resultado
Final

Matriculada/o
Ausente
Matriculada/o
Ausente
Ausente
Matriculada/o
Matriculada/o

Matriculada/o

Motivos para Matricula
Condicional

12



09/03/2022 17:39 Resultado Final

Numero de Resultado Motivos para Matricula
Nome Inscricao Final Condicional

GUILHERME DA SILVA CAMARGO 55.224746 Matriculada/o

GUNAR GUILHERME AMARAL AVILA 55.236469 Ausente

HENRIQUE DE SOUZA PEREIRA 55.231248 Matriculada/o

JORGE LUIS CENCI SORIANO 55.225924 Ausente

JOSE FERREIRA DE LIMA JUNIOR 55.224673 Matriculada/o

MARCIO ALMEIDA DA SILVA 55.236464 Matriculada/o

MARCOS JUNIOR DOS SANTOS SILVEIRA 55.230794 Ausente

TRAMONTINI

NICOLI WASCHBURGER MENDONCA 55.234460 Ausente

Pietra Ceroni Moretto 55.227457 Matriculada/o

VICTOR GARCIA DOS SANTOS 55.231321 Matriculada/o
Observacgoes:

%

Bento Gongalves, 09/03/2022

https://ingresso.ifrs.edu.br/prematricula/view/admin/imprimirresultadofinal.php 2/2



