09/03/2022 17:39 Resultado Final



### MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Pró-Reitoria de Ensino

# Processo Seletivo 2022 - ENEM CAMPUS OSÓRIO

#### Resultado Final da Matrícula em Primeira Chamada

#### Curso: TECNOLOGIA EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS - SUPERIOR - NOITE

Nome	Número de Inscrição	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
ANDRÉ LEONARDO VARGAS GIMENES	55.227595	Matriculada/o	
ANTONIO DOS SANTOS DA SILVA	55.232291	Ausente	
ARTHUR FELIPE DA SILVA	55.233353	Matriculada/o	
BERNARDO MEIRELLES KLEIN	55.229292	Ausente	
BRUNO GOMES ROSSATTO	55.224445	Ausente	
EDUARDO REZENDE CARVALHO	55.225205	Matriculada/o	
FABRICIO GIL DE ANDRADE	55.229356	Matriculada/o	
GABRIELA SUZANA PASSOS DA SILVEIRA	55.233827	Matriculada/o	

09/03/2022 17:39 Resultado Final

Nome	Número de Inscrição	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
GUILHERME DA SILVA CAMARGO	55.224746	Matriculada/o	
GUNAR GUILHERME AMARAL ÁVILA	55.236469	Ausente	
HENRIQUE DE SOUZA PEREIRA	55.231248	Matriculada/o	
JORGE LUIS CENCI SORIANO	55.225924	Ausente	
JOSÉ FERREIRA DE LIMA JÚNIOR	55.224673	Matriculada/o	
MARCIO ALMEIDA DA SILVA	55.236464	Matriculada/o	
MARCOS JUNIOR DOS SANTOS SILVEIRA TRAMONTINI	55.230794	Ausente	
NICOLI WASCHBURGER MENDONÇA	55.234460	Ausente	
Pietra Ceroni Moretto	55.227457	Matriculada/o	
VICTOR GARCIA DOS SANTOS	55.231321	Matriculada/o	

## **Observações:**

11

Bento Gonçalves, 09/03/2022